Wiadomość u Gospodarza w tymże domu.

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do wiadomości Osób interesowanych, iż w Biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, odbywać się będą Licytacje głośnie na dostawę żywności przez jedno-roczny przeciąg czasu, czyli od dnia 19 Września (1 Października) r. b., do włącznie dnia 18 (30) Września r. p. 1864, do Więzień i Aresztów, jako to:

1) W dniu 9 (21) Września r. b. do dwóch Więzień w Warszawie, Aresztu Policyjnego przy Magistracie Miasta Warszawy i Aresztu włóczęgów i spisowych przy Rządzie Gubernjalnym, oraz do Więzienia w Łęczycy.

2) W dniu 10 (22) b. m. ir.